TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO 26.691.132,60 5.204.374,36 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024, 

TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMÔNIO LÍQUIDO, A  IMPORTÂNCIA SUPRA DE R$ 

26.691.132,60 (VINTE E SEIS MILHOES E SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL E CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS ).

FL.    1HNHN - HOSPITAL N SRA DA SAUDE

PG.    1CNPJ:81.161.697/0001-84 NR:02 - 25/02/1941

Praça SAO BENEDITO, 251 Bairro: CENTRO

Santo Antônio da Platina - PR  CEP: 86430-000

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO ENCERRADO EM 31/12/2024